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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: BRESCIA MOBILITA' SPA

Indirizzo postale: Via Leonida Magnolini, 3

Citta: Brescia

Codice NUTS: ITC47 Brescia

Codice postale: 25135

Paese: Italia

Persona di contatto: Ufficio approvvigionamenti e magazzino
E-mail: acquisti@bresciamobilita.it

Tel.: +39 0303061035

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.bresciamobilita.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.bresciamobilita.it/fornitori/avvisi-di-gara

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
bresciamobilita.albofornitori.net

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Altre attivita: servizi di mobilita

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

Entita dell'appalto
Denominazione:
FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE

Codice CPV principale

34928470 Segnaletica

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE
PER IL TRAFFICO STRADALE

E RELATIVI ACCESSORI

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 369 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti


mailto:acquisti@bresciamobilita.it
www.bresciamobilita.it
https://www.bresciamobilita.it/fornitori/avvisi-di-gara
https://bresciamobilita.albofornitori.net
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no
Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC47 Brescia

Descrizione dell'appalto:
Le informazioni sono contenute nel Disciplinare di gara, nel Disciplinare tecnico e nel Capitolato Speciale
d'Appalto.

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 270 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

a) La stazione appaltante si riserva la facolta di prorogare la durata contrattuale fino ad un massimo di 12 mesi
fino ad esaurimento del budget che dovesse risultare a disposizione alla scadenza dell'ordine;

b) La stazione appaltante si riserva la possibilita ai sensi dell’art 106 comma 1 lettera a) del D.Igs. n. 50/2016
di incrementare I'importo del contratto fino ad un massimo di €. 54.000,00 (Cinquantaquattromila/00) al netto di
IVA e/o altre imposte e contributi di legge esclusi, per far fronte a possibili sopravvenute esigenze conseguenti a
richieste imprevedibili o Determinazioni del’Amministrazione Comunale non ancora formalizzate;

¢) La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere altresi modificata fino ad un massimo di 6 mesi
ovvero per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure per I'individuazione del nuovo
contraente ai sensi dell'art. 106, comma 11 del Codice.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 09/02/2023

Ora locale: 10:00
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IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.7)

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte
Data: 09/02/2023
Ora locale: 15:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI1.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR sezione di Brescia
Indirizzo postale: via Carlo Zima, n. 3

Citta: Brescia

Codice postale: 25121

Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR sezione di Brescia

Indirizzo postale: via Carlo Zima, n. 3

Citta: Brescia

Codice postale: 25121

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
30/12/2022



